VRSINO. FILIO. PIEN
TISSIMO. POS. AN. XXV.

Tu vale et Barnabam nostrum, φιλόθεον δι ὅλου ἄνδρα, ac alios amicissimos, 
ut mos, ex me salutatum ibis. 

E praelibato religioso scopulo, Kalendis Decembribus 1435. 
Kyriacus ubique tuus. 

___________

2 post religioso add. De itinere suo ex Corcyra ad Dalmatiae promontorium I    5 inviti] 
invito E    6 ad om. I    11 Aquis] Equis E    15 et] ut E    16–20 D. M. S. … XXV om. I    23 
E] Ex E
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D. M. S.
VRSINVS. ET. EVTYCIA.
PARENTES. INFELICES.

VRSINO. FILIO. PIEN
TISSIMO. POS. AN. XXV.3

Budi mi zdravo i našeg Barnabu, u svemu bogoljubna čovjeka, te druge 
predrage prijatelje, kao i obično, pozdravi u moje ime.4

Sa spomenutog svetog školja, na decembarske kalende 1435. godine. 
Posvuda tvoj, Ciriaco. 

___________
1 Poluotok Pelješac.
2 Školj sv. Marije kraj Korčule na kojem se nalaze franjevačka crkva i samostan.
3 CIL III 3071. Prijevod: Posvećeno manima. Nesretni roditelji Ursin i Euticija 

postavili su Ursinu, odanome sinu od 25 godina.
4 Barnaba iz Camerina, u to vrijeme rektor zadarske komunalne škole.

20
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Prilog 2. 

OPORUKA JURJA BENJE

Tekst: DAZd, SZB, Theodorus de Prandino, b. 6, fasc. i-12, ff. 26r-27v.

Testamentum ser Georgii de Begna

In Christi nomine, amen. Anno ab incarnatione eiusdem millesimo 
quadringentesimo trigesimo septimo, indictione quinta decima, die decimo nono 
mensis Augusti. Tempore illustris principis et excelsi domini nostri, domini 
Francisci Foscari, Dei gratia incliti ducis Venetiarum etc, necnon magnifici et 
potentis domini, domini Iacobi Barbadico, honorabilis comitis civitatis Iadre. 

Cum nichil sit certius morte et nichil incertius hora mortis, idcirco ser 
Georgius quondam ser Damiani de Begna, nobilis civis Iadrensis, sanus per Dei 
gratiam mente, sensu et intellectu, licet infirmus corpore, predicta considerans, 
nolens intestatus decedere, suam ultimam voluntatem et dispositionem omnium 
suorum bonorum per hoc suum presens ultimum nuncupativum testamentum sine 
scriptis in hunc modum facere procuravit.

In primis quidem suos fideicommissarios et huius sue ultime voluntatis 
executores instituit et esse voluit dominam Fantinam, eius uxorem, dominam 
Catherinam, eius sororem, ser Doymum de Zadulinis, eius cognatum, et ser 
Laurentium Drasmillich, civem Iadre, dans et concedens dictis suis fideicommissariis 
plenum et liberum arbitrium et potestatem dictam suam commissariam et omnia 
eius bona apprehendendi, regendi, gubernandi, deffendendi, petendi, exigendi 
in iudicio et extra, ac iurandi in animam testatoris, et generaliter omnia alia et 
singula dicendi et faciendi que ipsemet testator dicere et facere posset si vivens 
esset et que quilibet veri et legitimi commissarii alicuius persone dicere et facere 
possunt et possent.